
5' Giornata Propaganda Routines

Programma gare del giorno 18/05/2025 parte 1

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Solo Libero Femminile - Juniores

Gruppo 11

1 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
SANSOTTERA Rachele 851532 2007

2 Aquatica Torino ssd 0.00
GAUJOUX Paola 1195656 2009

3 Libertas Due Valli - Luserna 0.00
COSTABELLO Aurora 712387 2006

4 Aquatica Torino ssd 0.00
VASCHETTO Carlotta 1078884 2009

5 Libertas Due Valli - Luserna 0.00
VIOTTO Ilaria 1037723 2009

6 Lib Sincro Rivarolo 0.00
BENEVENTI Anita 961321 2008

7 Lib Sincro Rivarolo 0.00
MARCHETTO Ludmilla 961333 2009

8 Project Sport ssd 0.00
SCHIRRIPA Beatrice 1271023 2008

Solo Libero Femminile - Assolute/i

Gruppo 12

1 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
VALENTI Sara 892736 2005

2 Lib Sincro Rivarolo 0.00
SCHIOPETTI Laura 698700 2006

3 Wild Sport asd 0.00
DIDOLI Sara Maria 1102362 2011

4 Wild Sport asd 0.00
SOLAVAGGIONE Alessio 1127745 2012

5 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
DENTIS Maddalena 778664 2004

Duo Libero Femminile - Juniores

Gruppo 13

1 Aquatica Torino ssd 0.00
BOCCARDO Giulia 1078810 2008
PERRI Rebecca 757171 2007

2 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
SPALTINI Beatrice 892730 2008
TUNESI Alice 975221 2009

3 Wild Sport asd 0.00
CARANTA Maria 1102152 2008
DALMASSO Sofia 1102153 2008

4 Aquatica Torino ssd 0.00
ANGLESIO Leila 1027362 2010
VASCHETTO Carlotta 1078884 2009
(R)GAUJOUX Paola 1195656 2009
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5 Wild Sport asd 0.00
FORGIA Veronica 927309 2007
MELIFIORI Clara 832184 2008

6 Lib Sincro Rivarolo 0.00
CANDIDO Ninalaura 1129034 2008
CASTELLANI Matilde 1129032 2009

7 Lib Sincro Rivarolo 0.00
CERETTO OBERTINO Giada 1022596 2009
LEONE Virginia 896414 2008

Duo Libero Femminile - Assolute/i

Gruppo 14

1 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
DENTIS Maddalena 778664 2004
PATERNO' Erica 797853 2004

2 Wild Sport asd 0.00
BERTOLA Maria Luce 1127726 2011
BESSONE Dafne Maria 1195513 2011

3 Wild Sport asd 0.00
DIDOLI Sara Maria 1102362 2011
MAURINO Annalisa 1284527 2010

4 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
CARPANI Giulia 836677 2005
VALENTI Sara 892736 2005

5 Lib Sincro Rivarolo 0.00
PELLEGRINO Alessandra 896415 2009
ROSSETTI Valentina 1084781 2008

Squadra Libero - Juniores

Gruppo 15

1 Wild Sport asd 0.00
CHIAVASSA Alice 1038217 2006
DALMASSO Sofia 1102153 2008
DAPERNO Carola 1102358 2010
DIDOLI Giulia Nicole 1038332 2009
FICETTI Caterina 927302 2006
FORGIA Veronica 927309 2007
MELIFIORI Clara 832184 2008
TODARO Elena 927306 2007

2 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
ALJ Asia 892713 2009
BIGNOLI Carolina 1130942 2008
CERATI Viola Anna 909691 2008
SANSOTTERA Rachele 851532 2007
SPALTINI Beatrice 892730 2008
TUNESI Alice 975221 2009

3 Lib Sincro Rivarolo 0.00
BENEVENTI Anita 961321 2008
CANCELLI Alice 1022595 2007
CANDIDO Ninalaura 1129034 2008
CERETTO OBERTINO Giada 1022596 2009
LEONE Virginia 896414 2008
MARCHETTO Ludmilla 961333 2009
PELLEGRINO Alessandra 896415 2009
ROSSETTI Valentina 1084781 2008

4 Aquatica Torino ssd 0.00
FRIGATO Lara 1286004 2008
OLETTO Anita 1195659 2009
PERRI Rebecca 757171 2007
SOCCIO Elisabetta 1013186 2009
TAGLIAMONTE Beatrice I. 1034556 2008
VARETTO Alice 1220970 2007
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5 Aquatica Torino ssd 0.00
ANGLESIO Leila 1027362 2010
BOCCARDO Giulia 1078810 2008
COMBERIATI Martina 1139318 2008
GAUJOUX Paola 1195656 2009
GIANOGLIO Aurora 1032558 2007
ODETTO Noemi 1028945 2008
VASCHETTO Carlotta 1078884 2009

Squadra Libero - Assolute/i

Gruppo 16

1 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
ALJ Asia 892713 2009
BIGNOLI Carolina 1130942 2008
CARPANI Giulia 836677 2005
CERATI Viola Anna 909691 2008
DENTIS Maddalena 778664 2004
PATERNO' Erica 797853 2004
SANSOTTERA Rachele 851532 2007
VALENTI Sara 892736 2005
(R)VARONE Nicole Delia 778665 2004

2 Wild Sport asd 0.00
BARBERIS Eleonora 1102355 2011
BESSONE Dafne Maria 1195513 2011
CARANTA Maria 1102152 2008
DIDOLI Giulia Nicole 1038332 2009
FICETTI Caterina 927302 2006
FORGIA Veronica 927309 2007
MARCHISONE Giorgia 927307 2007
MAURINO Annalisa 1284527 2010

Squadra Tecnico - Esordienti A

Gruppo 17

1 Lib Sincro Rivarolo 0.00
BERTETTI Zoie 1208806 2014
BORTOLOTTO Elisa 1269852 2014
DANTONIA Greta 1129033 2014
GATTUSO Irene 1188460 2013
GIORDANO Cristina 1269846 2013
PENNISI Iris 1208814 2014
RICCA Camilla 1084788 2013
RONCHETTO SALVANA Mia 1084789 2013

2 Wild Sport asd 0.00
ANDRONICO Anisia Maria 1493013 2014
COLMO Maddalena 1493020 2013
LEONE Sofia 1493022 2013
MARCHETTI Giorgia 1192991 2013
ROSSO Maria Vittoria 1493028 2014

3 Wild Sport asd 0.00
BARRA Eleonora 1216181 2013
DALMASSO Emily 1493042 2014
FERRANDO Alessia 1216190 2014
GRIVET BRANCOT Stefania 1195515 2013
OCCELLI Vittoria 1493024 2014
ROSATELLO Vittoria 1216179 2013

4 Project Sport ssd 0.00
CACALANO Elisa 1445884 2014
CERRUTI Sofia Elena 1445897 2014
CILLARIO Giorgia 1352689 2013
DI LAURO Ginevra 1271017 2013
SERRA Cristina Maria 1445892 2013
TESSARI Francesca 1445890 2013

5 Aquatica Torino ssd 0.00
ABBA' Allegra 1443144 2013
BOBBIO Olivia 1132627 2013
BUGLIOSI Valeria 1132652 2013
BUZZO Emma 1342079 2013
MILONE Cloe 1444748 2014

 Torino, 18/05/2025

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 3



Squadra Tecnico - Ragazze/i

Gruppo 18

1 Lib Sincro Rivarolo 0.00
BUFFO Zoe 1265792 2012
FERRAMI Chiara 961326 2011
FREDDI Vittoria 896413 2010
MALOSTI Gioia 1084783 2010
MARANGONI Sara 1084784 2010
MONTEU-GINA Greta 1084785 2010
NARDI Alice 1022601 2012
TARIZZO Anastasia 1129031 2012

2 Wild Sport asd 0.00
ALNO Ester 1195512 2010
BERTOLA Maria Luce 1127726 2011
BESSONE Dafne Maria 1195513 2011
BURCUL Benedetta 1102356 2011
CAPELLINO Greta 1284531 2010
MAURINO Annalisa 1284527 2010
PETTITI Beatrice 1284529 2011
SOLAVAGGIONE Alessio 1127745 2012

3 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
AVANZO Morgana 1382269 2011
BERRI Eleonora 1130965 2011
CACCIA Maria Giulia 1021256 2011
MIGLIARETTI Sofia 1130952 2010
TREVISAN Camilla 1130955 2010

4 Aquatica Torino ssd 0.00
BOBBIO Olivia 1132627 2013
BONICHI Matilde 1228958 2012
BUGLIOSI Valeria 1132652 2013
CALARCO Ginevra 1132632 2012
GRANDE Virginia 1285999 2012
IANNIELLO Mariasole 1027353 2011
PATTERI Viola 1285998 2012
ROSCA Iuliana 1078859 2012

Libero Combinato - Esordienti A

Gruppo 19

1 Lib Sincro Rivarolo 0.00
BERTOGLIO BOSIO Sofia O. 1368277 2014
BOLOGNA Aurora 1131047 2014
CANCIAN Eden 1269843 2014
DELL'ANNA Sofia 1269849 2014
DU Yi Chen Giulia 1368409 2014
GATTUSO Irene 1188460 2013
GIORDANO Cristina 1269846 2013
GOGLIO Rebecca 1265798 2014
(R)LEONE Aurora 1208809 2014
(R)RONCHETTO SALVANA Mia 1084789 2013

Libero Combinato - Ragazze/i

Gruppo 110

1 Aquatica Torino ssd 0.00
ABBA' Allegra 1443144 2013
BUZZO Emma 1342079 2013
CECCHI Manuela 1318642 2012
CORNAGLIA Ludovica 1318608 2011
GAI Matilde 1444742 2012
LIFFREDO Matilde 1444745 2012
ORTU Chiara 1318611 2011
OTTRIA Elisa 1095081 2011
(R)ROBORTACCIO Maria 970152 2011
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2 Lib Sincro Rivarolo 0.00
BAUDINO Giorgia 1186508 2011
BERSANO Emma 1022594 2011
CARLINO Alice 961318 2011
FERRAMI Chiara 961326 2011
GATTUSO Rebecca 1188462 2012
MARANGONI Sara 1084784 2010
MARCHIANDO PACCHIOLA A. 1186510 2011
NORCIA Giulia 1149564 2011
RICCA Camilla 1084788 2013
VAL Francesca 1188459 2010

3 Wild Sport asd 0.00
ALNO Ester 1195512 2010
BERTOLA Maria Luce 1127726 2011
BESSONE Dafne Maria 1195513 2011
BURCUL Benedetta 1102356 2011
CAPELLINO Greta 1284531 2010
DIDOLI Sara Maria 1102362 2011
GIANI Marta 1413111 2010
MAURINO Annalisa 1284527 2010
PETTITI Beatrice 1284529 2011
SOLAVAGGIONE Alessio 1127745 2012

4 Aquatica Torino ssd 0.00
BOBBIO Olivia 1132627 2013
BONICHI Matilde 1228958 2012
BUGLIOSI Valeria 1132652 2013
CALARCO Ginevra 1132632 2012
GRANDE Virginia 1285999 2012
IANNIELLO Mariasole 1027353 2011
PATTERI Viola 1285998 2012
ROSCA Iuliana 1078859 2012

Libero Combinato - Juniores

Gruppo 111

1 Wild Sport asd 0.00
BARBERIS Eleonora 1102355 2011
CARANTA Maria 1102152 2008
CHIAVASSA Alice 1038217 2006
DALMASSO Sofia 1102153 2008
DAPERNO Carola 1102358 2010
DIDOLI Giulia Nicole 1038332 2009
FORGIA Veronica 927309 2007
MARCHISONE Giorgia 927307 2007
MELIFIORI Clara 832184 2008
TODARO Elena 927306 2007

2 Lib Sincro Rivarolo 0.00
BENEVENTI Anita 961321 2008
CANCELLI Alice 1022595 2007
CANDIDO Ninalaura 1129034 2008
CASTELLANI Matilde 1129032 2009
CERETTO OBERTINO Giada 1022596 2009
LEONE Virginia 896414 2008
MARCHETTO Ludmilla 961333 2009
PELLEGRINO Alessandra 896415 2009
ROSSETTI Valentina 1084781 2008

3 Aquatica Torino ssd 0.00
ANGLESIO Leila 1027362 2010
BOCCARDO Giulia 1078810 2008
COMBERIATI Martina 1139318 2008
GAUJOUX Paola 1195656 2009
GIANOGLIO Aurora 1032558 2007
ODETTO Noemi 1028945 2008
PERRI Rebecca 757171 2007
VARETTO Alice 1220970 2007
VASCHETTO Carlotta 1078884 2009
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Libero Combinato - Assolute/i

Gruppo 112

1 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
ALJ Asia 892713 2009
BIGNOLI Carolina 1130942 2008
CARPANI Giulia 836677 2005
CERATI Viola Anna 909691 2008
PATERNO' Erica 797853 2004
SANSOTTERA Rachele 851532 2007
SPALTINI Beatrice 892730 2008
TUNESI Alice 975221 2009
VALENTI Sara 892736 2005
VARONE Nicole Delia 778665 2004

2 CS Roero 0.00
CELLI Ilaria 912159 2007
GERBALDO Gaia 1029662 2009
GHIONE Sofia 1368188 2011
MARENGO Ilaria 1368189 2011
MARGOTTI Matilde 1092021 2009
PARUSSO Beatrice 900062 2004
TOMATIS Lucia 821936 2007

3 Wild Sport asd 0.00
ALNO Ester 1195512 2010
BESSONE Dafne Maria 1195513 2011
BURCUL Benedetta 1102356 2011
CAPELLARO Aurora 1216176 2010
CAPELLINO Greta 1284531 2010
DIDOLI Sara Maria 1102362 2011
GIANI Marta 1413111 2010
MARIOTTA Ginevra 1102363 2009
MAURINO Annalisa 1284527 2010
TUNINETTO Beatrice 1302051 2009
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